I edygi, biegbis

Pigtka i Dycha Ciezkiego - biegi im. ppftk. PIATKA
Maksymiliana Ciezkiego A

°
[l
Organizator: Centrum Sportu Szamotuty

Data: 23.11.2025 . e
Dystans: 5km {ww. pplle. Malusyuiliona, Cieshiego

Miejscowos: Szamotuly

Msc. ;\‘t; " Nazwisko Imie Miasto Team Pte¢ Msc. Ple¢  Kat ':ﬂ:f \tly\%rtllcl)(

1 102 KLIKS Przemystaw Poznan M 1 M2 1 00:17:06
2 147 MACHUCKI Kamil Rogozno Rogozinscy Pasjonaci Biegania/Rogiewicz Running Team M 2 M1 1 00:17:15
3 20 BIELAWSKI Piotr Granowo M 3 M2 2 00:17:35
4 220 ROZPLOCHOWSKI Bartosz Sokotowo Budzynskie 122 batalion lekkiej piechoty Dolaszewo M 4 M2 3 00:17:55
5 196 PIETRAS Kinga Wroctaw Wosiek Team K 1 K1 1 00:17:57
6 275  URBANIAK Brunon Lubon M 5] M1 2 00:18:02
7 101 KIELIAN Krzysztof Pniewy TEAM BEROTU M 6 M2 4 00:18:10
8 248 STEFANIAK Dawid Szamotuty Team Run Gotancz M 7 M2 5 00:18:12
9 61 FISCHER Marcin Fischer Sierakow M 8 M1 3 00:18:28
10 170 NOWACZYK Pawet tubowo M 8 M2 6 00:18:28
11 213  RAKOWSKI Patryk Miynkowo M 10 M1 4 00:18:31
12 223 RYBARCZYK Maciej Szamotuty Panstwowa Straz Pozarna M 1 M2 7 00:18:36
13 56 FARBISZEWSKI Daniel Szamotuty M 12 M2 8 00:18:38
14 149  MADAJCZAK Krzysztof Poznan M 13 M2 9 00:18:41
15 55 FABIANSKI Andrzej Szamotuty KB SZAMOTULY M 14 M1 5 00:18:49
16 105 KOKOT Natalia Rogozno K 2 K2 1 00:18:51
17 25 BOBECKI Patryk Poznan 31 Baza Lotnictwa Taktycznego/Witkowo Biega M 15 M2 10 00:19:09
18 58 FEHLAU Patrycja Chomecice Fehlau Run Team K S K2 2 00:19:32
19 160  MIELNIK MICHAL POZNAN M 16 M2 11 00:19:48
20 97 KASPRZAK Ewelina Stgszewko K 4 K2 3 00:19:55
21 246 STASZAK Sara Rogozno Rogiewicz Running Team, Rogozinscy Pasjonaci Biegania K 4 K2 3 00:19:55
22 87 JASIAK Mariusz Ostrzeszow ZEFKA RUNNERS M 17 M2 12 00:20:05
23 222 RYBARCZYK Adam Sierakow M 18 M1 6 00:20:08
24 205 PODWOJCI Michal Skérzewo Tedeusz Rutkowski Team M 19 M2 13 00:20:12
25 210 PUTOWSKA Beata Mosina K 6 K2 5 00:20:15
26 272  TUREK Mikotaj Szamotuty Sparta Szamotuty M 20 M1 7 00:20:16
27 297  ZAREMBA Jakub Rogozno Rogiewicz Running Team M 21 M2 14 00:20:19
28 132  KWIATKOWSKI Adam Roznowo M 22 M1 8 00:20:20
29 10 BARANSKI Dominik Szamotuty SzamRun M 23 M2 15 00:20:26
30 218 ROSENBEIGER Tomasz Poznan M 24 M2 16 00:20:27
31 14 BARYCZKOWSKA Katarzyna Czarnkoéw KAMA Run Czarnkéw K 7 K2 6 00:20:29
32 233  SMOLARKIEWICZ Nikodem Wronki Samsung M 25 M1 9 00:20:29
33 148  MACKOWIAK Piotr Lipnica Shop Line M 26 M2 17 00:20:31
34 228  SITKO Krzysztof Radzyny Sitko Team M 26 M2 17 00:20:31
35 278  WALCZAK Patryk Lusowo M 28 M1 10 00:20:34
36 117 KROSCHEL Albert Szamotuty M 29 M1 11 00:20:37
37 192  PIATEK Szymon Dobiezyn M 30 M2 19 00:20:43
38 265 TASAREK Bartosz Poznan M 31 M2 20 00:20:46
39 49 DYZERT Adam Szamotuty Sparta Szamotuly M 32 M1 12 00:20:52
40 150 MAJCHRZAK Arkadiusz Sokotowo Budzynskie M 32 M2 21 00:20:52
41 288 WOJCIECHOWSKI Krystian Szamotuty Sparta Szamotuty M 32 M1 12 00:20:52
42 201 PIKUSA Gracjan Szamotuty M 35 M1 14 00:20:55
43 267 TERLECKI Szymon Kazmierz M 36 M1 15 00:20:57
44 162  MUSIAL Mirostaw Wronki M 37 M3 1 00:21:02
45 194 PIECHOCKI ROMUALD Poznan M 37 M3 1 00:21:02
46 8 BAMBER Eryk Szamotuty Policja M 39 M2 22 00:21:03
47 42 DABKIEWICZ Mateusz Szamotuty SzamRun M 40 M2 23 00:21:04
48 41 DANSZCZAK Maciej Szamotuty M 41 M2 24 00:21:05
49 276 URBANSKI Mateusz Wronki M 42 M2 25 00:21:10
50 44 DEMBINSKI Maciej Ujscie Team Ujscie M 43 M2 26 00:21:12
51 71 GILEWSKI Dariusz Gorka Gilus M 44 M3 3 00:21:16
52 37 CITKOWSKA Julia Wronki K 8 K1 2 00:21:17
53 89 JEZIERSKI Marcin Wetna M 45 M2 27 00:21:25
54 175 NOWAKOWSKI Damian Nowakowski Kazmierz Sportowy Kazmierz M 46 M2 28 00:21:26
55 32 BUDAJ Szymon Obrzycko SzamRun M 47 M2 29 00:21:29
56 169  NOWACZEK Dawid Oborniki M 48 M1 16 00:21:34
57 90 KACZMAREK Bartosz Obrzycko M 49 M2 30 00:21:36
58 27 BONIKOWSKI Jan Bonikowski Margonin Morsy Margonin M 50 00:21:40
59 115 KRAMER Kinga Szamotuty K 9 K1 3 00:21:42
60 76 SPYCHALA Adrianna Szamotuty K 10 K1 4 00:21:47
61 152 MANIA Katarzyna Tarnowo Podgérne Tarnowo Podgérne Biega M 51 M2 31 00:21:50
62 86 JANKOWSKI Marek Poznan Team Lipton M 52 M2 32 00:21:51
63 66 FRODYMA Artur Szamotuty Jo i murzyn M 53 M2 33 00:21:54
64 226  SILACZ Pawet Kazmierz Sportowy Kazmierz M 54 M2 34 00:21:55
65 293 WOZNIAK Urszula Pniewy K 1 K3 1 00:21:56
66 191 PERZ Marek Chrzypsko Wielkie M 55 M3 4 00:21:59
67 242 STACHOWIAK Wiktor Szamotuty JO i FRED M 56 M2 35 00:22:00
68 35 CIECIORA Barttomiej Obrzycko Orty M 57 M1 17 00:22:02
69 88 JEZIERSKI Dawid Kazmierz Wiatrowo KS M 57 M2 36 00:22:02
70 33 CHABOWSKI Piotr Pita Laudate Dominum M 59 M2 37 00:22:05
71 237  SOBOLCZYK Klaudia Sobolczyk Poznan adidas Runners Poznan K 12 K2 7 00:22:08
72 259  SZYMANSKI Kuba Poznan adidas Runners Poznan M 60 M2 38 00:22:08
73 251 SZCZYGIEL Damian Poznan M 61 M2 39 00:22:09
74 28 BONIKOWSKI Mikotaj Bonikowski Margonin Morsy Margonin M 62 M2 40 00:22:14
75 70 GIERSZEWSKA Anna Szamotuty KB Szamotuly K 13 K2 8 00:22:23
76 247  STECZKIEWICZ Mariusz Poznan 31BLT/ Strzeszyn Biega M 63 M2 41 00:22:25
77 62 FITT Roksana Wronki K 14 K1 5 00:22:28
78 240  SPYCHALA Jacek Rokietnica M 64 M2 42 00:22:39
79 177  NYGA Sebastian Trzciel M 65 M2 43 00:22:40
80 39 CZARNECKI Tomasz Szamotuly SzamRun M 66 M3 5 00:22:42



Pigtka i Dycha Ciezkiego - biegi im. ppftk.

Maksymiliana Ciezkiego

Organizator: Centrum Sportu Szamotutly
Data: 23.11.2025

Dystans: 5km

Miejscowos: Szamotuly

Nr
Msc. start.
81 203
82 208
83 263
84 266
85 212
86 285
87 256
88 255
89 230
90 269
91 22
92 116
93 172
94 181
95 264
96 53
97 281
98 69
99 103
100 245
101 138
102 24
103 12
104 258
105 73
106 72
107 2
108 60
109 283
110 108
111 282
112 185
113 254
114 234
115 7
116 126
117 296
118 257
119 500
120 142
121 16
122 215
123 221
124 199
125 289
126 68
127 110
128 209
129 45
130 211
131 82
132 173
133 64
134 216
135 48
136 273
137 207
138 158
139 225
140 43
141 184
142 123
143 270
144 232
145 229
146 294
147 5
148 128
149 79
150 131
151 238
152 124
153 31
154 34
155 292
156 179
157 139
158 204
159 112
160 18

Nazwisko Imig

PLOTKA Tomasz
PORYSEK Teresa
SLEZAK Mariusz
TELATYNSKI Kamil
PYTEL Mariusz
WILDACZYK Monika
SZUTA Marek
SZUSTEK Tomek
SKORWIDER Daniel
TOKARSKI Wojciech
BINIEK Daniel
KRAWCZYNSKI Krawczynski Krawczynski
NOWAK Krzysztof
PACHOLSKI Remigiusz
TACIK Wojciech

ERENC Szymon
WENDZONKA Mateusz
GAPSKI Bogdan
KOCZOROWSKI Artur
STANKO Przemystaw
LONT Marcin
BLASZYK Krzysztof
BARTOSZAK tukasz
SZYMANOWICZ Bartosz
GLUCHY Mateusz
GLOWACKI Marcin
ANDRUSIAK Dariusz
FILIPIAK Mariusz
WICENTY Joanna
KONIECZNA natalia Konieczna
WESOLOWSKI Filip
PANEK Waldek
SZEWCZYK Pawet
SMOLINSKI Arek Smolinski
BAJDZINSKI Rafat
KUBIAK Krzysztof
ZAGORSKA Otylia
SZWARGOT Marta Szwargot
FLASZEWSKI Adam
LECKA Justyna

BAK Dagmara
RATAJSKI Piotr
RUTKOWSKA Sandra
PIGLA Maja
WOLNIEWICZ Justyna
GAJOS Tomasz
KOPACZ Miroslaw
PUCEK Adrianna
DOBIERSKI Patryk
PYTEL Anna
JAKOBCZYK Mikotaj
NOWAK Maria

FRAK Tomek

RITTER Mateusz
DUTKIEWICZ Wojciech
TYKSINSKI Marcin
POPIELA Anna
MICHALSKA Klaudia
SERAFIN Ryszard
DABROWSKI Maciej
PALOSZ Michalina
KRZYSCIN Marlena
MICHALOWSKA Aleksandra
BINIAK Aleksandra
SIUDZINSKI Roman
WOZNIAK Witold
ANTKOWIAK Katarzyna
KUBIAK Patryk
GRZESIAK Rafat
KUTKA Maciej

SPEINA Weronika Speina
KUBIAK Dominika
BRUST Natalia
CHUDZIAK Aleksander
WOZNIAK Justyna
OLEKSY Oliwia

LOREK llona
POCIECHA Dariusz
KOSIOREK Antonina
BELGRAU Dawid

Miasto

Szamotuty
Sobota
Kazmierz
Szamotuty
Oborniki
Wronki
Sarbka
Niechanowo
Ocieszyn
Szamotuty
Szamotuty
Krzyz Wielkopolski
Szamotuty
Ocieszyn
Szamotuty
Wronki
Tarnowo Podgdrne
Peckowo
Pacholewo
Wronki
Szamotuty
Szamotuty
Szamotuty
Lubasz
Szamotuty
Baboréwko
Stawa
Szamotuty
Obrzycko
Szamotuty
Szamotuty
Margonin
Ktecko
Poznan
Szamotuty
Szamotuty
Kazmierz
KAZMIERZ
Radzyn
Lipnica
Szamotuty
Szamotuty
Kazmierz
Kigczyn
Rokietnica
Rogoziniec
Poznan
Obrzycko
Wronki
Oborniki
Szamotuty
Popowo
Szamotuty
Utrata
Biskupice
Pniewy
Stopanowo
Oborniki
Szamotuty
Baranowo
Szamotuty
Oborniki
Szamotuty
Poznan
Poznan
Szamotuty
Poznan
Szamotuty
Szamotuty
Rogozno
Rokietnica
Lipnica
Nowa Wie$
Szamotuly
Szamotuty
Szamotuty
Baboréwko
Gaj Maty
Pniewy
Olsztyn

Team

Cholewki

Bank Spétdzielczy Duszniki
KAMA Run Czarnkow

Panstwowa Straz Pozarna
Szam Run

Sparta Szamotuty
OSP OCIESZYN

Starostwo Team

Biegacze Jozefa Noji
CRAZY DUCK

KAMA Run Czarnkéw
SzamRun

122plp

Sportowy Kazmierz
Sportowy Kazmierz

Policja, SzamRun

Sportowy Kazmierz
Sportowy Kazmierz
Daniel biega team
Rogoziniec

WRONKI

MKS Baszta Szamotuty
SzamRun

Policja

SzamRun
Antylopa Baranowo

100T 12WB

Bajkowy Team
Witek i Wojtek

SzamRun
SZAMRUN
Rogozinscy Pasjonaci Biegania/Rogiewicz Running Team

MKS Baszta Szamotuly
MKS Baszta Szamotuty
SzamRun

No team

POCIECHY TEAM

RCI Olsztyn

M

SEXEXAXEXRAEZEZEEXEEAXRAZEEZEXNEEZEEEIAEXREREENRAXEXXAEEXREZEEZEEEEXEZESEESEEZSEEEEZEEESEEEEEEZEEZESEER"E=E X

Pte¢ Msc. Ple¢

67
15
68
69
70
16
71
72
73
73
75
76
77
7
77
80
80
82
83
84
85
86
87
87
89
90
91
92
17
93
94
95
95
97
98
99
18
100
101
19
20
102
21
22
23
103
104
24
105
25
106
26
107
108
109
110
11
27
112
113
114
28
29
30
115
115

117
118
118
120
32
33
121
33
35
36
122
37
123

1 edygia, biegdus

Kat

M2
K3
M2
M1
M2
K2
M3
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M3
M2
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
M2
M1
K2
M2
M1
M2
M3
M2
M2
M1
K1
M2
M2
K2
K1
M1
K1
K2
K2
M2
M4
K2
M2
K2
M2
K1
M2
M1
M2
M2
M2
K1
M3
M2
M2
K2
K3
K1
M2
M2
K2
M2
M2
M2
M1
K1
K1
M1
K1
K1
K2
M3
K1
M1

44
2
45
18
46
9
6
a7
19
19
48
49
21
50
21
51
23

10

PIATKA
DVCHA

. pplle. Maksywiliauna, Cleihiego

Msc  Wynik
Kat

brutto
00:22:47
00:23:01
00:23:08
00:23:09
00:23:11
00:23:16
00:23:18
00:23:22
00:23:24
00:23:24
00:23:30
00:23:31
00:23:33
00:23:33
00:23:33
00:23:35
00:23:35
00:23:38
00:23:59
00:24:05
00:24:08
00:24:09
00:24:10
00:24:10
00:24:18
00:24:35
00:24:39
00:24:42
00:24:46
00:24:49
00:24:53
00:24:57
00:24:57
00:24:58
00:24:59
00:25:01
00:25:02
00:25:03
00:25:04
00:25:06
00:25:09
00:25:11
00:25:11
00:25:12
00:25:13
00:25:18
00:25:20
00:25:22
00:25:30
00:25:31
00:25:32
00:25:33
00:25:41
00:25:43
00:25:46
00:25:49
00:26:01
00:26:10
00:26:15
00:26:16
00:26:18
00:26:21
00:26:23
00:26:34
00:26:39
00:26:39
00:26:44
00:26:49
00:26:50
00:26:50
00:26:52
00:26:59
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:07
00:27:09
00:27:16
00:27:17
00:27:18



Pigtka i Dycha Ciezkiego - biegi im. ppftk.

Maksymiliana Ciezkiego

Organizator: Centrum Sportu Szamotutly
Data: 23.11.2025

Dystans: 5km

Miejscowos: Szamotuly

Nr

Msc. start.
161 107
162 113
163 109
164 286
165 231
166 135
167 253
168 214
169 65
170 13
171 241
172 290
173 92
174 38
175 77
176 111
177 268
178 21
179 167
180 262
181 249
182 29
183 195
184 100
185 136
186 161
187 197
188 23
189 163
190 280
191 279
192 121
193 50
194 127
195 51
196 154
197 46
198 137
199 15
200 47
201 187
202 260
203 143
204 141
205 298
206 299
207 295
208 198
209 144
210 317
211 250
212 134
213 159
214 114
215 125
216 193
217 59
218 54
219 153
220 106
221 146
222 74
223 81
224 176
225 83
226 156
227 236
228 183
229 11
230 244
231 227
232 80
233 239
234 151
235 188
236 133
237 96
238 235
239 284
240 26

Nazwisko Imig

KONIECZNA Karolina
KOSIOREK Darek
KONIECZNY Krzysztof
WILSKA Katarzyna
SKORNICKI Mariusz
LEMANOWICZ Kamil
SZERKSZNIS Dariusz
RATAJCZAK Martyna
FRODYMA Agnieszka
BARWIN Jakub
SPYCHALA Magdalena Spychata
WOLNIIEWICZ Ryszard
KALOTKA Daria
CWOJDZINSKA Dagmara
GRONOWSKI PIOTR
KORDYLASINSKA Justyna
TIL Zuzanna

BIERNACKI Adam
NIEWCZAS-STEFANSKA AGNIESZKA Niewczas-Stefanska
SLEZAK Joanna
STROZYK Marek
BORCZON Alicja
PIECZULAJTIS Martyna
KICMAN Zuzanna
LENART Krzystof
MODROWSKI Krzysztof
PIETRASZAK Szymon
BLASZCZYK Artur
MUSIAL Przemystaw
WASOWSKA Zofia
WALENDOWSKI MATEUSZ
KRUPECKI Marek
DZIURLEJA Mateusz
KUBIAK Matgorzata
DZIURLEJA Mirka
MARCINIAK Piotr
DOBRZENIECKI Tomasz
LICHOSIK Waldemar

BAK Agnieszka

KUZNIAK Justyna
PAWLACZYK Ewelina
SZYMAS Anna

tESZCZAK Basia
LAWIDA Karol

ZEIDLER tukasz

ZEIDLER Mateusz
WUJCIOW Grzegorz
PIETRZAK Mateusz
LESZCZAK Rafat
BRUKWICKA Paulina
STRYBA Hieronim
LANGNER Monika
MICHALOWICZ Joanna
KOSTROM Marcin Kostrom
KUBIAK Henryka
PIECHOCKI Marcin
FILIPIAK Liwia Filipiak
ERPEL Lucyna
MANSZEWSKA Agnieszka
KOLAT Marzena
LUKOWSKA Anita tukowska
GOLON Kornelia
JAGODZINSKA Aleksandra
NOWICKA Agnieszka
JANAS Anna
MATUSZEWSKA Elzbieta
SOBEK Aleksandra
PACZKOWSKA Sylwia
BARCZ tukasz
STACHOWSKI Rafat
SIMINIAK Aldona
HOFFGUNST Anna
SPYCHALA Agnieszka
MALINOWSKA Marta
PAWLAK kasia pawlak
KWIECINSKA-LAWNICZAK Natalia
KAPINSKA Natalia
SOBANSKA Paulina
WIELICKI Dawid

BOLADZ DANIEL

Miasto

Szamotuty
Poznan
Szamotuty
Szamotuty
Szamotuty
Dopiewiec
Trzcianka
Gatowo
Szamotuty
Kepa
Wronki
Peckowo
Pamigtkowo
Pamigtkowo
Ryczywot
Kazmierz
Szamotuly
Szamotuly
Murowana Goslina
Kazmierz
Koziegtowy
Szamotuty
Lidzbark Warminski
Ostrzeszow
Elblag
Poznan
Szamotuty
Obrzycko
Kepa
Szamotuty
SZAMOTULY
Szamotuty
Baboréwko
Szamotuty
Baboréwko
Jaracz
Lidzbark Warminski
Oborniki
Wronki
Szamotuty
Gasawy
Szamotuty
Kazmierz
Szamotuty
Otorowo
Otorowo
Gatowo
Gasawy
Kazmierz
Kazmierz
Jasionna
Poznan
Poznan
Szamotuty
Kazmierz
Szamotuty
Koziegtowy
Szczuczyn
Kepa
Szamotuty
Szamotuty
Popéwko
Rudki
Szamotuty
Szamotuty
Szamotuty
Wronki
Cerekwica
Szamotuty
Rydzyna
Szamotuty
Szamotuty
Bogdanowo
Mutowo
Szamotuty
Wronki
Lipnica
Wronki
Szamotuty
Krzyz Wielkopolski

Team
SzamRun
Szam Run

Szam Run
Sqoora Training

SzamRun
Bank Spétdzielczy Duszniki

4T Tarnowskie Termy Triathlon Team

Sportowy Kazmierz

Ciastki

UKS Szamotulanin

UKS SZAMOTULANIN SZAMOTULY
RCI

UKS SZAMOTULANIN
Musiat

MOKAR
Szamotuty

SzamRun

RCI

SEPM PBA
SzamRun
SzamRun
Sportowy Kazmierz
Mokar

BlueElephant.pl

Sportowy Kazmierz
Sportowy Kazmierz

Sportowy Kazmierz
Szam Run
SzamRun

BS Duszniki
MKS Baszta Szamotuty

TYMCIO TEAM
Sparta Szamotuty

Ptec¢

SEIXAFRTRARXAXTAXXEZEIEARAXAXAXAZEZIEAXEXEXAZEXAZIEZEEEEXREXRAXEEEXAEEEAREEEEEARAEREEXRAERXREEEXRAREEEREEX

Msc. Pte¢

38
124
125
39
126
127
128
40
41
129
130
130
42
43
132
44
44
133
133
46
135
47
47
49
136
136
136
139
140
50
141
142
143
51
52
144
145
146
53
54
55
147
56
148
148
148
151
152
153
57
154
58
58
155
60
156
61
62
157
63
64
65
66
67
68
69
69
71
158
159
72
73
74
75
76
77
78
78
160
161

1 edygia, biegdus

Kat

K1

M3
M3
K2
M3
M2
M2
K1

K2
M1
M2
M3
K2
K2
M3
K2
K1

M1
M3
K2
M2
K1

K1

K1

M2
M2
M1
M2
M2
K1

M2
M2
M2
K2
K2
M2
M2
M3
K2
K2
K2
M2
K2
M1
M1
M1
M2
M1
M2
K2
M2
K1

K1

M2
K3
M2
K2
K2
M2
K3
K2
K1

K1

K1

K2
K2
K1

K2
M2
M2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
M1
M2

17
1
12
19
13
77
78
18

16

43

PIATKA
DVCHA

. pplle. Maksywiliauna, Cleihiego

Msc  Wynik
Kat

brutto
00:27:21
00:27:21
00:27:22
00:27:31
00:27:34
00:27:36
00:27:43
00:27:46
00:27:50
00:27:52
00:27:54
00:27:54
00:27:59
00:28:00
00:28:04
00:28:06
00:28:06
00:28:07
00:28:07
00:28:27
00:28:31
00:28:32
00:28:32
00:28:33
00:28:33
00:28:33
00:28:33
00:28:36
00:28:39
00:28:42
00:28:45
00:28:52
00:28:54
00:28:55
00:28:56
00:29:04
00:29:24
00:29:29
00:29:30
00:29:35
00:29:36
00:29:37
00:29:38
00:29:40
00:29:40
00:29:40
00:29:41
00:29:59
00:30:21
00:30:41
00:30:48
00:30:57
00:30:57
00:31:03
00:31:04
00:31:08
00:31:09
00:31:14
00:31:14
00:31:16
00:31:30
00:31:35
00:31:36
00:31:38
00:31:39
00:31:44
00:31:44
00:31:45
00:31:46
00:32:26
00:32:36
00:32:42
00:33:31
00:33:35
00:33:49
00:33:50
00:33:51
00:33:51
00:33:51
00:33:52



1 edygia, biegdus

Pigtka i Dycha Ciezkiego - biegi im. pptk. PIATKA
Maksymiliana Ciezkiego : A

VIR
Organizator: Centrum Sportu Szamotuty i

Data: 23.11.2025 . i L
Dystans: 5km . pplv. Malesywilioma Cigidiego

Miejscowos: Szamotuly

Msc. 's\‘tra " Nazwisko Imie Miasto Team Pte¢ Msc. Pte¢ Kat '\}gf \é\%?g

241 130  KURPIEWSKA Natalia Szamotuty K 80 K2 46 00:33:52
242 145  LOWINSKA Klaudia Strozki SAMSUNG K 80 K2 46 00:33:52
243 165  NAPIERAJ Klaudia Szamotuty K 80 K2 46 00:33:52
244 164  MUSIELAK Michat Wronki M 162 M2 100 00:33:53
245 6 APELT Martyna Turek UKS Szamotulanin Szamotuty K 83 K1 30 00:34:00
246 180 OSTROWSKA Zosia Warszawa UKS SZAMOTULANIN SZAMOTULY K 83 K1 30 00:34:00
247 36 CIESIELSKI Krzysztof Gniezno FAST WALKER M 163 M4 2 00:34:01
248 98 KEPINSKI Marcin Elblag RCI M 164 M3 18 00:34:09
249 287  WISNIEWSKI Artur Miaty SEPM PBA M 165 M2 101 00:34:21
250 182  PACIORKOWSKA Dorota Wronki K 85 K2 49 00:34:27
251 186  PAWELCZAK Maria Sierakow K 85 K1 32 00:34:27
252 252  SZELEWSKA Zofia Kazmierz K 87 K1 33 00:35:01
253 67 FRYDRYCHOWICZ Lilianna Potczyn - Zdrdj Seniorka K 88 K3 6 00:35:03
254 52 ELIKS Monika Szamotuty K 89 K2 50 00:35:07
255 271 TOMKOWIAK Karolina Szamotuty K 90 K2 51 00:36:01
256 120 KRUPECKA Bernadeta Szamotuty K 91 K2 52 00:36:06
257 166 ~ NAWROT Karolina Poznan K 92 K1 34 00:36:29
258 261 SZYMKOWIAK Anna Oborniki Edu Kids K f) K1 35 00:37:13
259 206 POLODY Pawet Szamotuty Polodus Team M 166 M1 44  00:37:14
260 63 FOLTYNIEWICZ Stawomira Szamotuty K 94 K3 7 00:37:51
261 122 KRZYSZTOFIK Monika Szamotuly K 95 K2 53 00:37:52
262 171 NOWAK Barbara Baboréwko K 96 K1 36 00:38:42
263 4 ANTCZAK-BARAN Beata Sarbia Bank Spoétdzielczy Duszniki K 97 K2 54 00:38:46
264 202 PIOSIK Natalia Wronki K 98 K1 37 00:38:49
265 104  KOCZOROWSKI Mateusz Rokietnica Orty M 167 M1 45 00:39:29
266 291 WOZNA Alicja Wozna Tarnowo Podgérne M 168 M2 102 00:42:52
267 157  MATYSIAK Beata Kiekrz K 99 K2 55 00:44:20
268 78 GRZEGORCZYK Magdalena Mirostawiec K 100 K2 56 00:44:22



